ITALIANI

FEMMINILI

tad==

=== PRIMATI
100 11.01
200 22.56
400 50.30
800 1.57.66
1500 3.58.11
5000 14.31.64
10000 30.43.35
1/2 maratona 1.08.27
1.08.27
maratona mista 2.23.16

maratona solo donne  2.25.27

100 hs 12.75
400 hs 53.89
3000 st 9.27.48
alto 2.03
alto indoor 2.04
asta 4.73
lungo 7.11
triplo 15.03
peso 19.15
peso indoor 19.20
disco 64.57
martello 75.77
giavellotto 65.30
eptathlon p. 6.379

marcia strada 20 km 1.26.17

4x100 42.14
4x400 3.23.40
4x400 mista 3.10.69

aggiornamenti alla stagione 2024

ZAYNAB DOSSO

LIBANIA GRENOT

LIBANIA GRENOT

GABRIELLA DORIO

SINTAYEHU VISSA

NADIA BATTOCLETTI

NADIA BATTOCLETTI

NADIA EJJAFINI
SOFIIA YAREMCHUK

SOFIIA YAREMCHUK
VALERIA STRANEO

LUMINOSA BOGLIOLO

AYOMIDE TEMILADE FOLORUNSO

ELENA ROMAGNOLO

ANTONIETTA DI MARTINO
ANTONIETTA DI MARTINO

ROBERTA BRUNI

FIONA MAY

MAGDELINE MARTINEZ

CHIARA ROSA
ASSUNTA LEGNANTE

DAISY OYEMWENOSA OSAKUE

SARA FANTINI

CLAUDIA COSLOVICH

SVEVA GEREVINI

2024

2016

2009

1980

2024

2024

2024

2011
2024

2023
2012

2021

2023

2008

2007
2011

2023

1998

2004

2007
2002

2023

2022

2000

2024

(13.35 1.80 12.37 23.81/ 6.33 43.65 2.10.75)

ELEONORA GIORGI

SQUADRA NAZIONALE

2015

2023

(Dosso - Kaddari -Bongiorni - Pavese)

SQUADRA NAZIONALE

2024

(Accame -Trevisan - Polinari - Mangione)

SQUADRA NAZIONALE

2024

(Sito - Polinari - Scotti - Mangione)

a cura di Paolo Taddio



=== PRIMATI ITALIANI MASCHILI ===

100 9.80 MARCELL LAMONT JACOBS TAD__Z_()Zl
200 19.72 alt. PIETRO MENNEA 1979
400 44.75 LUCA SITO 2024
800 1.43.7 man. MARCELLO FIASCONARO 1973

1.43.74 el. ANDREA LONGO 2000
1500 3.30.74 PIETRO ARESE 2024
5000 13.02.26 YEMANEBERHAN CRIPPA 2020
10000 27.10.76 YEMANEBERHAN CRIPPA 2019
1/2 maratona 59.26 YEMANEBERHAN CRIPPA 2022
maratona 2.06.06 YEMANEBERHAN CRIPPA 2024
110 hs 13.05 LORENZO NDELE SIMONELLI 2024
400 hs 47.50 ALESSANDRO SIBILIO 2024
3000 st 8.08.57 FRANCESCO PANETTA 1987
alto 2.39 GIANMARCO TAMBERI 2016
asta 5.90 GIUSEPPE GIBILISCO 2003
lungo 8.47 ANDREW HOWE 2007
triplo 17.75 ANDY DIAZ HERNANDEZ 2023
peso 22.98 LEONARDO FABBRI 2024
disco 67.62 MARCO MARTINO 1989
martello 81.64 ENRICO SGRULLETTI 1997
giavellotto 84.60 CARLO SONEGO 1999
decathlon p. 8.235 DARIO DESTER 2024

(10.76 7.32 12.43 2.02 48.43 /14.28 41.00 4.90 63.66 4.23.36)
marcia strada 20 km 1.17.26 MASSIMO STANO 2024
marcia strada 50 km 3.36.04 ALEX SCHWAZER 2007
4x 100 37.50 SQUADRA NAZIONALE 2021

(Patta-Jacobs-Desalu-Tortu)

4 x400 2.58.81 SQUADRA NAZIONALE 2021
(Re-Aceti-Scotti-Sibilio)

4x400 mista 3.10.69 SQUADRA NAZIONALE 2024
(Sito - Polinari - Scotti - Mangione)

aggiornamenti al dicembre 2024 a cura di Paolo Taddio






